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LEGO(R) DISNEY 43212 Pociąg pełen
zabawy

Cena 152,46 zł

Numer katalogowy 290580872

Kod producenta 5702017424798A

Kod EAN 5702017424798

Opis produktu
Oczaruj młodych fanów pociągów w wieku od czterech lat tą niesamowicie interesującą zabawką. Zestaw LEGO(R) À Disney:
Disney -- pociąg pełen zabawy (43212) zawiera stację, lokomotywę, trzy platformy i sześć minifigurek LEGO: Myszkę Miki,
Myszkę Minnie, Vaianę, Piotrusia Pana, Dzwoneczka i Chudego. Ty i Twoje dzieci możecie cieszyć się intuicyjnym budowaniem
dzięki aplikacji LEGO Builder, która zawiera narzędzia do powiększania i obracania, dzięki czemu maluchy mogą wizualizować
model podczas budowania.

Twórz, wymyślaj, rozwijaj się

Ten zestaw dla dzieci w wieku od czterech lat zwiększa pewność siebie maluchów dzięki zabawie, a klocki startowe zapewniają
im solidną podstawę dla modelu. W każdej torebce znajduje się jedna postać, więc dzieci mogą rozpocząć zabawę w
dowolnym momencie i dokończyć budowanie później.

Rodzinna frajda

Dzięki zestawom dla dzieci w wieku od czterech lat dorośli mogą bawić się w budowanie wspólnie z maluchami. A jeśli oni
także nie mają doświadczenia w składaniu zabawek konstrukcyjnych LEGO -- żaden problem! Dzieci mogą przejąć stery dzięki
ilustrowanym instrukcjom dołączonym do zestawu, które krok po kroku przedstawiają proces budowania nawet zupełnym
nowicjuszom.

Buduj, baw się, świętuj -- z okazji 100. rocznicy Disneya podaruj fanom w wieku od czterech lat zestaw LEGO(R) À
Disney: Disney -- pociąg pełen zabawy (43212).
Szybka zabawa -- 200-częściowy zestaw zawiera lokomotywę i trzy pociągi z platformami, stację kolejową, sześć
minifigurek LEGO(R) i mnóstwo akcesoriów do tworzenia historii. Każda torebka zawiera postać, więc zabawę można
szybko zacząć.
Zabawa z pociągiem -- ten zestaw zachęca dzieci, które kochają pociągi, do pełnego oddania się budowaniu i zabawie.
Każda platforma zawiera funkcje lub ukryte elementy, które dzieci mogą odkryć podczas zabawy.
Prezent dla dzieci w wieku od czterech lat -- wysokiej jakości zestaw dla dzieci kochających pociągi jest pełen atrakcji,
dzięki którym rodzice i dzieci mogą dzielić się ważnymi etapami rozwoju podczas budowania i zabawy.
Do zabawy i ozdoby -- w pełni złożony pociąg ma 12 cm wysokości, 44 cm długości i 5 cm głębokości. Po skończonej
zabawie będzie świetną ozdobą pokoju dziecięcego.
Kreatywne budowanie -- drukowane, ilustrowane instrukcje pokazują cel każdego etapu budowania, a aplikacja
LEGO(R) Builder oferuje cyfrowe narzędzia do powiększania i obracania, dzięki którym dzieci mogą wizualizować swój
model podczas budowania.
Funkcje ułatwiające budowanie -- ten zestaw z serii 4+ zawiera klocki startowe, które ułatwiają budowanie. W
komplecie są także proste instrukcje z obrazkami zrozumiałe nawet dla maluchów, które dopiero uczą się czytać.
Nauka przez zabawę -- zabawki konstrukcyjne 4+ rozwijają umiejętności, które przydadzą się dzieciom w szkole, w tym
komunikację, koncentrację, wyobraźnię i umiejętność wyrażania siebie.
Niezrównana jakość -- elementy zestawów LEGO(R) już od 1958 roku spełniają rygorystyczne standardy branżowe,
dzięki czemu zawsze do siebie pasują.
Bezpieczeństwo przede wszystkim -- elementy LEGO(R) są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i sprawdzane
na wiele innych sposobów. Dzięki temu można mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe standardy
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bezpieczeństwa.
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